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Beslut för Yrkesgymnasiet i Gävle efter 
riktad tillsyn 
Skolinspektionen har under våren 2019 genomfört en riktad tillsyn vid Yrkesgymnasiet 
i Gävle. Tillsynen har genomförts inom området Undervisning och lärande och har 
omfattat hur gymnasiearbetet genomförs vid skolenheten. 

Underlaget för Skolinspektionens bedömningar är dokument från skolenheten samt 
den information som Skolinspektionen samlat in vid intervjuer med rektorn, elever och 
lärare. Skolan besöktes av Skolinspektionen den 24 april 2019. 

Skolinspektionens beslut 
Det har vid den riktade tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom det område som granskats. Skolinspektionen avslutar 
härmed tillsynen av Yrkesgymnasiet i Gävle. 

På Skolinspektionens vägnar 

X Linnea Lundberg 	 X Magnus Ledman 
Linnea Lundberg 	 Magnus Lednian 
Beslutsfattare 	 Föredragande 
Signerat av. Linnöa Lundberg 	 Signerat av: Magnus Ledrean 

I ärendets slutliga handläggning har även utredare Ulrika Holm deltagit. 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens riktade tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilaga 
Fakta om skolenheten 
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Fakta om Yrkesgymnasiet i Gävle 
Yrkesgymnasiet i Gävle är en fristående gymnasieskola belägen i stadsdelen Brynäs i 
Gävle, Gävle kommun. Huvudman för skolan är ThorenGruppen AB med 
organisationsnummer 556613-9290. 

Skolan har vid tiden för tillsynen 164 elever och erbjuder utbildning inom bygg- och 
anläggningsprogrammet, el- och energiprogrammet, fordons- och 
transportprogrammet, industritekniska programmet, hantverksprogrammet, VVS- och 
fastighetsprogrammet och vård- och omsorgsprogrammet. Skolans verksamhet leds av 
en rektor. 

Andel legitimerade lärare med behörighet läsåret 2017/2018 var enligt Skolverkets 
officiella statistik 70,8 procent jämfört med 81,4 procent som var genomsnittet för riket 
samma år. 

Av Skolverkets officiella statistik för Yrkesgymnasiet i Gävle för läsåret 2017/2018 så 
var den genomsnittliga betygspoängen för avgångselever 13,5 jämfört med 14,3 för 
riket. Andelen elever som tagit gymnasieexamen för yrkesprogram inom tre år, 
startläsåret 2015/2016 var 73 procent jämfört med 72 procent för riket. 
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